



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAEHE-34875
Folio Fiscal: 21142037-EBD0-468D-9C28-78DCC6D700CD
Fecha: 2024-12-04 11:04:48
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-12-04 11:04:49

EXPEDIDO EN:

0474 LA CONCHITA

C.P:56600

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
52151502	7501008816752	CHAROLA TERMICA #855 PRECISSIM	Pieza	H87	1.00	17.24	17.24	0.00	2.76	0.00	20.00
50202300	7501055379941	FRESCA FUSION TORONJA PET 2 LT	Pieza	H87	2.00	17.24	34.48	0.00	5.52	0.00	40.00
50112000	279750000008	POLLO ROSTIZADO 1 PZ	Pieza	H87	6.00	107.76	646.55	0.00	103.45	0.00	750.00
50202300	7501022014646	REFRESCO 7UP 0Cal 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	34.40	34.40	0.00	5.50	0.00	39.90
50202306	7501055302925	REFRESCO COCA COLA 2 LT PET	Pieza	H87	1.00	30.17	30.17	0.00	4.83	0.00	35.00
50202300	7501055340422	REFRESCO SIDRAL 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	30.17	30.17	0.00	4.83	0.00	35.00
50221300	212990000001	TORTILLA MAIZ AMARILLA 1 KG	KILO	KGM	3.30	13.50	44.55	0.00	0.00	0.00	44.55
52151500	7500525499653	VASO PLASTICO DES #8 VALLEY FO	PIEZA	H87	1.00	38.71	38.71	0.00	6.19	0.00	44.90

Sello Digital del CFDI

bgYEVAVjbNay9Cq9wQDzix2XEXIQU4JvvuZ0OsnTXXb84DZ4gAABfENj6IMf0suCGtRZlqINkWelVh5KCctdU9kMJZQJCHhimv2In/tJpMzRthSMJxZfV/C2cRH0wUpp/IGG7zB6fwc/U7ZGvvdZ85mu4ehWWYWZzO6LMWhJ8px3k6DfXCPTIayCyE4ZdihoXkq9N83+LaKV4b3D3ta4hRXOwyPIKQptA6B2CZUTNBnNCmsXgZpvkStMnmruLbYr1q5J9KuD9TS/cWFXqTQTZX5s/cFAao+Su7lxxW73NU0J2V/8RX/dH7m4gKMvC4iYnEU37nOSUZzcJNHF2WR5A==

Sello Digital del SAT

YR4vtCuAQPhhAJ6BEZ+P+AgjY2PBAh9MeLXBjVGmA8WS1R+C6Cf2Luq5ONxaqHdPyrM6KOlb2xyGC4wFG+73Giqmri80akdO5zdzlIk3iSvXrb+8ftp+MeHYbDEcEyGTazmKDTpJjDbCgS4LZ5BHsl3mQ58S33lXgm0cfAtrOaLkiHSvoaBkDS1mQYJSAsleYPOfPg8DbXSuCrAdOowuCY7cHaJ1klwygA4RH7eCSSaqoiI9PKz7JcZJMLvE7fNA2vr4z8qCHQKW1SW04/01UjTGLT3S9LIRKKRv4Gsjk08L+DED9tA1xAah/uQ6NX1pe2qOIIAMJJSW2S/+Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|21142037-EBD0-468D-9C28-78DCC6D700CD|2024-12-04T11:04:49|DET080304395|bgYEVAVjbNay9Cq9wQDzix2XEXIQU4JvvuZ0OsnTXXb84DZ4gAABfENj6IMf0suCGtRZlqINkWelVh5KCctdU9kMJZQJCHhimv2In/tJpMzRthSMJxZfV/C2cRH0wUpp/IGG7zB6fwc/U7ZGvvdZ85mu4ehWWYWZzO6LMWhJ8px3k6DfXCPTIayCyE4ZdihoXkq9N83+LaKV4b3D3ta4hRXOwyPIKQptA6B2CZUTNBnNCmsXgZpvkStMnmruLbYr1q5J9KuD9TS/cWFXqTQTZX5s/cFAao+Su7lxxW73NU0J2V/8RX/dH7m4gKMvC4iYnEU37nOSUZzcJNHF2WR5A==|00001000000705359682|

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	44.55	0.00
IVA 16%	831.72	133.08

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 03/DIC/2024
Identificada con el Ticket No. 04741203011801002585.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CHALCO DE DIAZ COVARRUBIAS, EDO. DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Mil Nueve Pesos 35/100 M.N.



SubTotal	876.27
Descuento	0.00
IVA	133.08
IEPS	0.00
Total	1,009.35

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.